PREFEITURA DE

QUIXADÁ

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

O Secretário e Ordenador de Despesas da Secretaria do Esporte, Juventude

E Participação Popular da Prefeitura Municipal de Quixadá, Sr. ALYSSON JAIR

NOGUEIRA RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento a ratificação

procedida, faz publicar o extrato resumido do processo de Inexigibilidade de Licitação a

seguir:

OBJETO: CONCESSÃO DE PATROCÍNIO ENTRE O MUNICÍPIO DE QUIXADÁ

E O ATLETA DO "CT ARENA FIGHT", DANIEL DE SOUZA PAULA JÚNIOR,

PARA A PARTICIPAÇÃO NO MUNDIAL DE MUAY-THAI 2024 WBC

TAILÂNDIA, QUE ACONTECERÁ NO PERÍODO DE 01 DE FEVEREIRO DE

2024 A 05 DE FEVEREIRO DE 2024, NA TAILÂNDIA.

FAVORECIDO: DANIEL DE SOUZA PAULA JUNIOR, inscrito no CPF sob o n°

418.093.838-38, residente e domiciliado à Travessa Florêncio Lopes, n° 276 casa B,

Bairro Centro, Quixadá/CE, CEP: 63.900-002.

VALOR DO PATROCÍNIO: R$ 12.000,00 (DOZE MIL REAIS).

Declaração de Inexigibilidade emitida e ratificada pela Secretário de Esporte, Juventude

o e Participação Popular, Sr. Alysson Jair Nogueira Ribeiro.

Quixadá - CE, 17 de janeiro de 2024.

Alyss.n Jai '..ueira Ribeiro

SECRETÁRIO DE ESPORTE, JUVENTUDE E PARTICIPAÇÃO POPULAR

Tabelião Enéas, 649 Altos - Centro / Quixadá- CE

CNPJ n9  23.444.748/0001-89